
О признании утратившим силу постановления мэрии города Новосибирска от 

24.08.2021 № 3034 «Об изменении наименования муниципального казенного до-

школьного образовательного учреждения города Новосибирска «Детский сад № 175 

комбинированного вида»  

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руко-

водствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление мэрии города Новосибирска 

от 24.08.2021 № 3034 «Об изменении наименования муниципального казенного до-

школьного образовательного учреждения города Новосибирска «Детский сад № 175 

комбинированного вида». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обес-

печить опубликование постановления. 

 

 

Исполняющий обязанности 

мэра города Новосибирска Б. В. Буреев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     15.10.2021  №      3638     

 

consultantplus://offline/ref=93A83713CCBA877443DEC38E18AF665AB37CFC61D56C21D0F32E3748A74E0DD18C46B7682EA41EF3572C67827DC89E43B4EBF688B3A577C453357855mBY2E

